ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN CẢM MỸ

Số: ÌA i /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

cẩm Mỹ, ngày Ậf>ị'hảng 01 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH
v ề việc tặng Giấy khen cho các tập thể và cá nhân có thành tích xuất sắc
trong xây dựng phong trào Toàn dân Bảo vệ An ninh tổ quốc năm 2019

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CẤM MỸ
Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ
sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng năm 2005; Luật sửa đổi,
bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ
quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;

Xét đề nghị của Công an huyện tại Tờ trình số 56/TTr-CAH-XDPT
ngày 22/11/2019 và của Trưởng Phòng Nội vụ huyện tại Tờ trình số 28/TTr-
PNV ngày 14/01/2020,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Tặng Giấy khen cho 13 tập thể và 13 cá nhân có thành tích

xuất sắc trong xây dựng phong trào Toàn dân Bảo vệ an ninh tổ quốc năm
2019 (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Mức tiền thưởng kèm theo Giấy khen cho mỗi tập thể là 0,6 lần
mức lương cơ sở; mỗi cá nhân là 0,3 lần mức lương cơ sở. Nguồn tiền
thưởng được chi từ kinh phí khen thưởng của huyện.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các tập thể, cá
nhân có tên tại Điều 1 có trách nhiệm thi hành Quyết định này

Nơi nhận:
- Như điều 4;
- Chủ tịch, các PCT.UBH;
- Phòng Nội vụ huyện;
- Công an huyện;
- Chánh, Phó VP.UBH;
- Đăng Trang thông tin điện tử huyện;
- Lưu: VT, TH (VX).

Tập t
trong xây dựng pho

(Kèm theo Quyết định sổ

ÁCH
hành tích xuất sắc

ảo vệ an ninh tổ quốc năm 2019
ngày /01/2020 của UBND huyện)

L Tập thế:
Stt Tên tập thể
1 Công an xã Nhân Nghĩa

2 Công an xã Xuân Đường

3 Công an xã Thừa Đức

4 ủ y  ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện

5 Ngân hàng Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn chi
nhánh cẩm  Mỹ

6 Nông trường Cao su cấm  Đường

7 Đội XDPT toàn dân Bảo vệ ANTQ -  Công an huyện

8 Công an xã Xuân Đông

9 Mô hình Tiếng kẻng an ninh xã Bảo Bình

10 Tổ tự quản An ninh trật trự xã Xuân Tây

11 Tổ Tự quản An ninh trật tự số 1, ấp Tân Hạnh, xã
Xuân Bảo

12 Đội Xe ôm tự quản xã Sông Ray

13 Tổ tự quản số 3, ấp 3, xã Lâm San

II. Cá nhân:
Stt Ho và tên • Chức vụ

1 Ông Hồ Văn Phong Trưởng Công an xã Nhân Nghĩa

2 Ồng Hoàng Văn Nhu Trưởng Công an xã Xuân Đường

3 Ồng Lưu Văn Hải Trưởng Công an xã Thừa Đức

4 Ông Nguyễn Văn Hùng Chủ tịch ƯBMTTQ VN huyện

5 Bà Đặng Thị Xuyến
Giám đốc Trung tâm Văn hóa, Thê thao và

Thông tin

6 Ông Đinh Ngọc Kiên
Phó Giám đốc Ngân hàng NN&PTNT Chi

nhánh cẩm  Mỹ

1

7
~  :  x & m

Ong Nguyên y r ê t ^ e - '
í ĩ(Slw

y*<hflC) Giám đốc Nông trường Cao su cẩm
Đường

8 Ồng Pham Tu&LPhong n f j p l  Trưởng Công an xã Xuân Đông

9
r. ~  N .
Ong Nguyên XuiNtSjiai 3«5^ifn bộ Đội XDPT toàn dân bảo vệ ANTQ

10 Ông Hồ Thín Bẩu Tổ trưởng Tồ tự quản số 1, ấp Tân Hạnh, xã
Xuân Bảo

11 Ông Nguyễn Phí Khánh Tổ trưởng Tổ xe ôm Tự quản xã Sông Ray

12 Ông Đoàn Hữu Mười Tổ trưởng Tổ Tự quản Ấp 1, xã Xuân Tây

13 Ổng Nguyễn Trọng Kỳ Tổ trưởng Tổ tự quản số 3, Ấp 3, xã Lâm
San

2

		2020-01-15T09:13:21+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Cẩm Mỹ<ubnd-cm@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!